
Soupis méněprací

158 K 741371102 Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených 1 zdroj s krytem kus 2,000 268,00 536,00 CS ÚRS 2021 01

160 M 3483310801 Např. svítidlo HEFRON 15 7k0 840 Průmyslové LED svítidlo (7000 lm; 51.0 W) kus 2,000 3 458,00 6 916,00

1 K 741711001
Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů umístěné na šikmé střeše kotvené přes střešní krytinu do nosné 

konstrukce
kus 21,000 1 150,00 24 150,00 CS ÚRS 2023 01

2 M 1660958 SOLARNI HLINIKOVY PROFIL 40X40(45) 6200MM kus 13,000 883,00 11 479,00

4 M 1671637
KOMBIŠROUB (KOMBIVRUT)  PRO KONSTRUKCI FVE A KAB. ŽLABŮ, ŠROUB ČI VRUT PROJDE CELOU 

BETON. KONSTRUKCÍ TL. CCA 5 CM
kus 540,000 15,25 8 235,00

3 M 1746094 KONCOVÝ KRYT PROFILU kus 24,000 65,60 1 574,40

166 K 24590 Dodávka a instalace bleskosvodu vodiči HVI, 8 jímacích tyčí ks 1,000 48 226,00 48 226,00

14 M 1002033864 Hliníková nacvakávací matice do profilu s pojistnou kuličkou HNM8, box=100ks kus 894,000 8,60 7 688,40

16 M 1000276111 Přírubové matice M10 s ozubením DIN 6923 - A2 ML10, box=200ks kus 894,000 2,60 2 324,40

28 K 741721201 Montáž fotovoltaických panelů výkonu přes 300 Wp, umístěných na šikmé střeše krystalických, kus 21,000 1 230,00 25 830,00 CS ÚRS 2023 01

29 M 35001016 panel fotovoltaický monokrystalický 550W Rozměry: 2278x1134x35 mm kus 21,000 4 732,00 99 372,00 CS ÚRS 2023 01

30 K 741322061 Montáž přepěťových ochran DC se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 třípólových jednodílných kus 24,000 168,67 4 048,08 CS ÚRS 2023 01

31 M 24589
Rozvaděč IP65, nehořlavý, ochrana před přepětím SPD typ PV T2, s konektory MC4 a nosnou konstrukci 

rozvaděče 
ks 24,000 4 638,00 111 312,00

35 M 40561082

Smart Energy Controller pro sítový strídac

Integrace až 60 strídacu

Hmotnost: 4,0 kg, rozmery: 420x320x131 mm (VxŠxH)

kus 1,000 3 474,00 3 474,00 CS ÚRS 2023 01

157 M 11501 Izolační deska ORSIL N, 50mm, 1200x600mm, tř. hořl. A1 m2 1,100 866,00 952,60

43 M 35711828
skříň rozpojovací jistící do výklenku celoplastové provedení výzbroj 6x sada pojistkové spodky nožové velikosti 2 

(SR602/NVW2)
kus 1,000 21 674,00 21 674,00 CS ÚRS 2023 01

27 M 1141795 PRICHYTKA SONAP 52-58MM 2056 M 58 FT kus 60,000 57,60 3 456,00

172 K 093548 Ostatní náklady potřebné pro řádné zhotovení díla jinde neuvedené ** sada 1,000 100 000,00 100 000,00

172 K ** hmoždinky do betonu

172 K ** ocelové vruty 

172 K ** predvrtáni vrtákem pro beton C16/20

172 K ** HVI kabel pro křížení svodu se stringem

172 K ** těsnící modifikovaný bitumenový tmel 

481 247,88



Soupis víceprací

158 K 741371102 Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených 1 zdroj s krytem kus 3,000 268,00 804,00 CS ÚRS 2021 01

160 M 3483310801 svítidlo HYDRO 960  47W Průmyslové LED svítidlo, IP 66 kus 3,000 3 458,00 10 374,00

166 K 24590
Dodávka a instalace vnejsiho bleskosvodu (LPS) s vodiči AlMgSi 8  včetně  5 ks jímacích tyčí 3 m a 8 ks jímacích tyčí 

1 m.  Uprava uzemnění  stávajících svodů a vybudovámí 2 nových svodů včetně uzemnění.
sada 1,000 210 667,15 210 667,15

35 M 40561082
Solax DATA HUB 1000 pro sítové strídače

Integrace až 60 strídacu
kus 1,000 6 105,00 6 105,00 CS ÚRS 2023 01

157 M 11501 Izolační deska cementotřísková, nehořlavá CETRIS, tl . 10 mm m2 2,000 2 344,00 4 688,00

43 M 35711828
skříň rozpojovací jistící do výklenku celoplastové provedení výzbroj 6x sada pojistkové spodky nožové velikosti 2 

(SR602/NVW2) s el. napojením šneků zásobníků "věží pro krmiva"
kus 1,000 55 059,50 55 059,50 CS ÚRS 2023 01

30 K 741322061 Montáž přepěťových ochran DC se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 třípólových jednodílných kus 6,000 424,00 2 544,00 CS ÚRS 2023 01

31 M 24589 DC Rozvaděč IP65, nehořlavý, ochrana před přepětím SPD typ PV T2, s konektory MC4 ks 6,000 18 745,00 112 470,00

172 K 093548 Ostatní náklady potřebné pro řádné zhotovení díla jinde neuvedené **

172 K ** Šroub do betonu 6,3x50 6H (R-LX-05X050-HF-ZP) kus 1 800,000 13,50 24 300,00

172 K **
tmel rozpoustedlovy do nizkych teplot Master sil, Elasto-plastický rozpouštědlový tmel na bázi syntetického kaučuku, 

300 ml
kus 90,000 211,77 19 059,30

172 K ** tmel střešní bitumenový Denbraven, 310 ml kus 20,000 180,00 3 600,00

172 K ** predvrtáni vrtákem pro beton C16/20 kus 1 800,000 4,14 7 452,00

172 K ** Distanční tyče pro bleskosvod v místě křížení se stringem kus 8,000 978,00 7 824,00

172 K ** Kabel CYY 1x70  pro napojení RH1 a střídačů včetně montáže m 20,000 245,00 4 900,00

172 K ** Napojení stávajícícho osvětlení haly na rozvaděč RH1 kus 1,000 11 400,93 11 400,93

481 247,88


